



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1402/0194/01

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **Ing. Štefan Czakó ELEKTRÓN**
miesto podnikania: Družstevná 5, 97901 Rimavská Sobota
Slovenská republika
zapísaný v: Živnostenskom registri Okresného úradu Rimavská Sobota, č.: 609-1757
konajúci: **Ing. Štefan Czakó**, živnostník
IČO: 30 191 343
DIČ: 1020597919
banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 07. 04. 2015, evidovanej pod číslom: KaHR-21DM-1402/0194/01 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 101 369,00 EUR (slovom jednostojedentisícristošesťdesiatdeväť eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 70 958,30 EUR (slovom sedemdesiatisícdeväťstopäťdesiatosem 30/100 eur), čo predstavuje 70 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30 % (slovom tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5 Zmluvy „Rozpočet Projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a

zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Štefan Czakó**, živnostník
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia objektu s cieľom zvýšenia energetickej efektívnosti vo firme Ing. Štefan Czako ELEKTRÓN	
Kód ITMS	25120120194	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Rimavská Sobota
Ulica	Cintorínska
Číslo	2192

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti v podniku žiadateľa a to úsporou a efektívnym využívaním energie
Špecifický cieľ projektu 1	Úspora spotreby energie rekonštrukciou a modernizáciou vykurovacích systémov, systémov ohrevu teplej vody a klimatizačných systémov (vzduchotechniky)
Špecifický cieľ projektu 2	Úspora spotreby energie zateplením obvodového plášťa a strechy objektu a výmenou okenných a dverných otvorov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	630,72	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	181 736,00	2007	174 136,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	166 390,00	2007	327 558,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	689,99	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						

Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2015	630,72	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	181 736,00	2007	174 136,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	166 390,00	2007	327 558,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,0000	2015	689,99	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Aktivita č.1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	ks	1
2.	Aktivita č.1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	Úspora energie	GJ/rok	689,99
3.	Aktivita č.1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	Nárast tržieb	EUR	327 558,00
4.	Aktivita č.1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	Nárast pridanej hodnoty	EUR	174 136,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	31.07.2015	31.10.2015	ELBEVA, a.s. Dunajská Streda IČO 36 252 204
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	31.07.2015	31.10.2015	
Publicita a informovanosť	31.07.2015	31.10.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR)	31.07.2015		

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.10.2015
--	------------

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101 369,00	0,00	101 369,00	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu
CELKOVO	101 369,00	0,00	101 369,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	101 369,00	0,00	101 369,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		101 369,00	0,00	101 369,00

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	2,281	33,53	76,46	76,46	0,00
2.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	25,492	33,53	854,61	854,61	0,00
3.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,237	25,62	492,86	492,86	0,00
4.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za lepiosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,446	12,81	69,77	69,77	0,00
5.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,750	25,62	96,09	96,09	0,00
6.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,373	307,44	114,82	114,82	0,00
7.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,694	25,62	17,78	17,78	0,00
8.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,348	43,55	407,16	407,16	0,00
9.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,759	22,89	63,14	63,14	0,00
10.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo drevené hrubé 8-16 z	t	8,432	44,16	372,35	372,35	0,00
11.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tratívdovy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	4,991	64,05	319,70	319,70	0,00
12.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	161,194	3,60	580,30	580,30	0,00
13.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,843	19,38	35,72	35,72	0,00
14.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	13,942	19,38	270,13	270,13	0,00
15.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x6 cm SIVA 9,6m2/pal	m2	10,660	19,76	210,67	210,67	0,00
16.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	22,000	12,81	281,82	281,82	0,00
17.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	4,852	80,86	392,33	392,33	0,00
18.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Termo omietka (Baumit ThermoPutz), hr. 20 mm	m2	8,396	80,86	678,92	678,92	0,00
19.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia Prince Color Multigrund PGM - BASF	m2	1,874	80,86	151,55	151,55	0,00
20.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, podkladný náter "N" weber 553	m2	1,213	80,86	98,08	98,08	0,00
21.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	1,937	80,86	156,63	156,63	0,00
22.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zateplovací systém hr. 60 mm BAUMIT OPEN - HIGH TECH riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	27,155	12,81	347,85	347,85	0,00
23.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm BAUMIT OPEN - HIGH TECH riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	35,573	68,05	2 420,74	2 420,74	0,00
24.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 50 do 80 mm	m3	150,349	12,29	1 847,04	1 847,04	0,00
25.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľového okenného rámu na akúkoľvek cem. maltu, plochy do 1 m2	ks	5,893	4,00	23,57	23,57	0,00
26.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľového okenného rámu na akúkoľvek cem. maltu, plochy nad 1 do 4m2	ks	14,504	7,00	101,53	101,53	0,00
27.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	11,040	1,00	11,04	11,04	0,00
28.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 10 m2	ks	35,446	3,00	106,34	106,34	0,00
29.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,773	67,05	253,01	253,01	0,00
30.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	21,803	67,05	1 461,88	1 461,88	0,00
31.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1,845	438,74	809,63	809,63	0,00
32.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1,268	438,74	556,21	556,21	0,00
33.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1,170	438,74	513,39	513,39	0,00
34.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, - 0,08200t	m2	4,497	20,88	93,91	93,91	0,00
35.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobeton hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	30,860	36,86	1 137,36	1 137,36	0,00
36.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	62,125	12,29	763,21	763,21	0,00
37.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 1, 5 m2, - 0,01200t	ks	0,265	5,00	1,32	1,32	0,00
38.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, - 0,04100t	m2	3,994	2,19	8,74	8,74	0,00

39.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	2,636	1,61	4,24	4,24	0,00
40.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	0,590	2,00	1,18	1,18	0,00
41.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	0,955	1,00	0,96	0,96	0,00
42.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	3,132	3,00	9,40	9,40	0,00
43.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	5,553	3,18	17,67	17,67	0,00
44.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	2,556	37,94	97,00	97,00	0,00
45.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie šachtených a pod., ometok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	1,368	330,79	452,63	452,63	0,00
46.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,319	129,56	1 337,00	1 337,00	0,00
47.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,363	1813,88	659,34	659,34	0,00
48.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,523	129,56	1 622,55	1 622,55	0,00
49.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,184	32,03	5,90	5,90	0,00
50.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1 264,004	0,01	13,90	13,90	0,00
51.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradánovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá	m2	3,480	32,03	111,43	111,43	0,00
52.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	1,931	32,67	63,08	63,08	0,00
53.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,540	1,32	3,35	3,35	0,00
54.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	0,495	267,54	132,42	132,42	0,00
55.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie strechy po odstránení povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° -0,00200t	m2	0,314	267,54	83,93	83,93	0,00
56.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	0,495	267,54	132,42	132,42	0,00
57.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prílep. na celej ploche	m2	5,238	267,54	1 401,47	1 401,47	0,00
58.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytáhnutím izol. povlaku gumami prílep. na celej ploche	m2	6,445	14,91	96,10	96,10	0,00
59.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FATRAFOL 807 hydroizolačná fólia hr.2,6 mm, š.1,3m šedá	m2	9,821	293,86	2 886,12	2 886,12	0,00
60.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,340	47,52	111,21	111,21	0,00
61.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	4,300	32,03	137,71	137,71	0,00
62.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm ISOVER	m2	11,830	32,67	386,44	386,44	0,00
63.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	3,331	267,54	891,24	891,24	0,00
64.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie na atku z XPS do lepidla	m2	7,392	14,91	110,22	110,22	0,00
65.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPS Neofloor 031 sivý penový polystyrén hrúbka 70 mm ISOVER	m2	7,521	288,10	2 166,77	2 166,77	0,00
66.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPS Neofloor 031 sivý penový polystyrén hrúbka 120 mm ISOVER	m2	13,995	288,10	4 031,99	4 031,99	0,00
67.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,295	77,56	100,42	100,42	0,00
68.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkarpové polkruhové r.š. 250 mm	m	15,937	27,30	435,08	435,08	0,00
69.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	0,521	27,30	14,22	14,22	0,00
70.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkarpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	23,395	2,00	46,79	46,79	0,00
71.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	0,954	2,00	1,91	1,91	0,00
72.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	15,278	9,20	140,56	140,56	0,00
73.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, - 0,00338t	m	0,521	9,20	4,79	4,79	0,00
74.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,842	6,46	11,90	11,90	0,00
75.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	10,238	255,96	2 620,39	2 620,39	0,00
76.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sendvičový panel stenový štandardný Kingspan: hr.panela 100mm komplet	m2	47,615	263,64	12 553,02	12 553,02	0,00
77.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna zdvojeného, dokončenie okovania krídla otváracieho, s plochou do 0,50 m2	ks	1,988	2,00	3,98	3,98	0,00
78.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno AL komplet vr. parapetu 840 x 550	ks	198,431	2,00	396,86	396,86	0,00
79.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna zdvojeného, dokončenie okovania krídla otváracieho, s plochou nad 0,50 do 1,50 m2	ks	2,610	2,00	5,22	5,22	0,00
80.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno AL komplet vr. parapetu 1150 x 550	ks	268,984	2,00	537,97	537,97	0,00

81.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna zdvojeného, dokončenie okovania krídla otváracieho, s plochou nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	3,232	1,00	3,23	3,23	0,00
82.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno AL komplet vr. parapetu 1150 x 1200	ks	436,547	1,00	436,55	436,55	0,00
83.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna zdvojeného, dokončenie okovania krídla otváracieho, s plochou nad 2,50 do 3,50 m ²	ks	4,181	6,00	25,08	25,08	0,00
84.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno AL komplet vr. parapetu 2900 x 1200	ks	697,153	6,00	4 182,92	4 182,92	0,00
85.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne posuvných dvokrídlových	ks	17,097	1,00	17,10	17,10	0,00
86.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere AL dvokrídlové otváracie komplet 1560 x 1980	ks	931,471	1,00	931,47	931,47	0,00
87.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát skladacích, osadzovaných do oceľovej konštrukcie trojkrídlových, s plochou 9-13 m ²	ks	272,547	2,00	545,09	545,09	0,00
88.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné garážové vráta so zateplením kompletu 3200 x 3600	ks	2 495,857	2,00	4 991,71	4 991,71	0,00
89.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát skladacích, osadzovaných do oceľovej konštrukcie trojkrídlových, s plochou nad 13 m ²	ks	352,877	1,00	352,88	352,88	0,00
90.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné garážové vráta so zateplením kompletu 4160 x 360	ks	3 471,131	1,00	3 471,13	3 471,13	0,00
91.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 500 kg, -0,00100t	kg	0,458	1760,00	806,27	806,27	0,00
92.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,896	320,13	286,93	286,93	0,00
93.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery klamp, konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reak. farbou - 105µm	m ²	3,586	8,12	29,11	29,11	0,00
94.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné práce odmaštenie chemickými saponátmi	m ²	0,781	8,12	6,34	6,34	0,00
95.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	0,240	118,00	28,32	28,32	0,00
96.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vodiče oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	1,500	118,00	177,00	177,00	0,00
97.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	0,870	60,00	52,20	52,20	0,00
98.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vodiče oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	1,480	60,00	88,80	88,80	0,00
99.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	0,600	86,00	51,60	51,60	0,00
100.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpera vedenia na rovné strechy oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,240	86,00	192,64	192,64	0,00
101.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podložka k podperám PV 21 na rovné strechy plastová ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,260	86,00	108,36	108,36	0,00
102.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	1,210	18,00	21,78	21,78	0,00
103.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpera vedenia do muriva na hmoždinku oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,490	18,00	8,82	8,82	0,00
104.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	4,890	7,00	34,23	34,23	0,00
105.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodová tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie JD 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,683	7,00	46,78	46,78	0,00
106.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy oceľový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	40,100	7,00	280,70	280,70	0,00
107.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,800	12,00	21,60	21,60	0,00
108.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči D= 25 oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,200	12,00	14,40	14,40	0,00
109.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	1,848	1,00	1,85	1,85	0,00
110.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,725	1,00	0,73	0,73	0,00
111.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	1,860	3,00	5,58	5,58	0,00
112.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka okapová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,200	3,00	3,60	3,60	0,00
113.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,860	6,00	11,16	11,16	0,00
114.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná oceľová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,400	6,00	8,40	8,40	0,00
115.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,840	6,00	11,04	11,04	0,00
116.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,841	6,00	5,04	5,04	0,00
117.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník FeZn OU	ks	0,900	6,00	5,40	5,40	0,00
118.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník oceľový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,900	6,00	29,40	29,40	0,00
119.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	1,730	12,00	20,76	20,76	0,00
120.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak ochranného uholníka oceľový žiarovo zinkovaný označenie DU Z ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,705	12,00	8,46	8,46	0,00
121.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,680	12,00	32,16	32,16	0,00
122.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	7,659	12,00	91,91	91,91	0,00

123.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	0,950	13,34	12,68	12,68	0,00
124.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	3,000	10,25	30,76	30,76	0,00
125.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	0,900	13,34	12,01	12,01	0,00
126.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemiine triedy 3	m	3,989	60,00	239,34	239,34	0,00
127.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásep nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemiine tr. 3	m	1,543	60,00	92,58	92,58	0,00
128.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	1,038	3,21	3,34	3,34	0,00
129.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,038	3,21	3,34	3,34	0,00
130.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompakt. nástenná vetracia jednotka Helios KWL EC 500 W L, alebo rovnocenná, s rekuperáciou tepla, so zabudovaným doskovým krížovým protiprúdovým rekuperátorom, s automatickým otokom pre letnú prevádzku, EC ventilátory na prívrde a odsávaní, s 2" filtráciou na prívrde G4/F7 a na výtlaku G4,, so zabudovaným el. ohrevom prívádzaného vzduchu, v skriní sendvičovej konštrukcie s protihlukovou a tepelnou izoláciou hr.12 mm, povrchová úprava bielej farby, určená pre montáž na stenu, kruhové prípojky všetky na vrchnej časti.	ks	3 825,00	1,00	3 825,00	3 825,00	0,00
131.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CO2 snímač KWL	ks	610,00	1,00	610,00	610,00	0,00
132.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	snímač relatívnej vlhkosti KWL-FTF	ks	102,00	1,00	102,00	102,00	0,00
133.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	modul LON riadiaci systém modul KWL-KNK	ks	440,00	1,00	440,00	440,00	0,00
134.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kombimriežka na fasádu - nasáv. a výfuk IP-FKB 160 L	ks	174,00	1,00	174,00	174,00	0,00
135.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	elektrický dohrev EHR-R	ks	226,64	1,00	226,64	226,64	0,00
136.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tanierový ventil kruhový IT + ITT f 100	ks	9,50	1,00	9,50	9,50	0,00
137.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tanierový ventil kruhový IT + ITT f 125	ks	11,00	6,00	66,00	66,00	0,00
138.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverová obojstranná mriežka NOVA-D-1-325x125-UR1	ks	28,00	2,00	56,00	56,00	0,00
139.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové SPIRO potrubie pozinkované, f 100	m	12,00	2,00	24,00	24,00	0,00
140.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové SPIRO potrubie pozinkované, f 125	m	14,00	15,00	210,00	210,00	0,00
141.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové SPIRO potrubie pozinkované, f 160	m	17,00	10,00	170,00	170,00	0,00
142.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia pre potrubie sania čerstvého vzduchu hr. cca 15 mm	m ²	22,00	2,00	44,00	44,00	0,00
143.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Zariadenie 1	ks	686,00	1,00	686,00	686,00	0,00
144.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesy a kotviaci materiál	kg	2,80	10,00	28,00	28,00	0,00
145.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací a tesniaci materiál	kg	3,87	5,00	19,35	19,35	0,00
146.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kg	2,80	20,00	56,00	56,00	0,00
147.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce a výkony	hod	14,00	20,00	280,00	280,00	0,00
148.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, skúšobná prevádzka	hod	17,50	10,00	175,00	175,00	0,00
149.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezerva	ks	0,150	1,00	0,15	0,15	0,00
150.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava a PPV	%	4375,00	0,08	350,00	350,00	0,00
151.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VRN	%	500,00	0,10	50,00	50,00	0,00
152.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelné čerpadlo vzduch-voda 2. Split -Vysoká teplota ERRQ011AAY1 Vonkajšia jednotka ERRQ011AAY1 Nominálny vykurovací výkon 11 kW, COP 3,1 Prevádzkový rozsah vykurovanie -20,0 až +20,0°C Rozmery (ŠxVxH) 900x1345x320 mm , Chladivo R410A, náplň chladiva 4,5kg Akustický výkon 68dBA Elektrické napájanie 2,9 kW, 400V 3Nf	ks	3120,00	1,00	3 120,00	3 120,00	0,00
153.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Tepelné čerpadlo vzduch-voda 2. Split -Vysoká teplota ERRQ011AAY1 Vonkajšia jednotka ERRQ011AAY1 Nominálny vykurovací výkon 11 kW, COP 3,1 Prevádzkový rozsah vykurovanie -20,0 až +20,0°C Rozmery (ŠxVxH) 900x1345x320 mm , Chladivo R410A, náplň chladiva 4,5kg Akustický výkon 68dBA Elektrické napájanie 2,9 kW, 400V 3Nf	ks	208,00	1,00	208,00	208,00	0,00

154.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútnorá jednotka EKHB RD011ACY1 Rozsah teploty vody pri vykurovaní 25 až 80 °C Rozmery (ŠxVxH) 600x705x695 mm, Pripojenie kondenzátu 18 mm Akustický výkon 59 dBA	ks	3880,25	1,00	3 880,25	3 880,25	0,00
155.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Vnútnorá jednotka EKHB RD011ACY1 Rozsah teploty vody pri vykurovaní 25 až 80 °C Rozmery (ŠxVxH) 600x705x695 mm, Pripojenie kondenzátu 18 mm Akustický výkon 59 dBA	ks	202,00	1,00	202,00	202,00	0,00
156.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník TP EKHTS260AC zabudovaný do vnútornej jednotky Objem vody 260 l, max. teplota vody 75 °C Rozmery (ŠxVxH) 600x1610x695 mm,	ks	1670,00	1,00	1 670,00	1 670,00	0,00
157.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Zásobník TP EKHTS260AC zabudovaný do vnútornej jednotky Objem vody 260 l, max. teplota vody 75 °C Rozmery (ŠxVxH) 600x1610x695 mm,	ks	108,00	1,00	108,00	108,00	0,00
158.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DN 16	m	8,00	7,50	60,00	60,00	0,00
159.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DN 10	m	8,10	7,50	60,75	60,75	0,00
160.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chladivo R410A	kg	16,10	4,50	72,45	72,45	0,00
161.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tep. čerpadlo vzduch-vzduch Vonkajšia jednotka VRV III RXYSQ5P8Y1	ks	3575,00	1,00	3 575,00	3 575,00	0,00
162.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	349,00	1,00	349,00	349,00	0,00
163.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kazetová jednotka s kruhovým výfukom VRV FXFQ20A	ks	1056,00	2,00	2 112,00	2 112,00	0,00
164.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	208,00	1,00	208,00	208,00	0,00
165.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kazetová jednotka s kruhovým výfukom VRV FXFQ30A	ks	1020,00	2,00	2 040,00	2 040,00	0,00
166.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	208,00	1,00	208,00	208,00	0,00
167.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REFNET - rozdeľovač chladiva KHRQM22M20T	ks	120,00	3,00	360,00	360,00	0,00
168.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Diaľkový ovládač BRC1E52B	ks	149,00	1,00	149,00	149,00	0,00
169.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štandardný dekoračný panel	ks	270,00	4,00	1 080,00	1 080,00	0,00
170.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie k tepelnému čerpadlu vzduch-vzduch Potrubie 6	m	8,40	9,00	75,60	75,60	0,00
171.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie 10	m	8,40	20,00	168,00	168,00	0,00
172.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie 12	m	9,85	9,00	88,65	88,65	0,00
173.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie 16	m	9,85	20,00	197,00	197,00	0,00
174.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chladivo R410A	kg	11,20	1,30	14,56	14,56	0,00
175.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnkové oceľ. konštrukcie (závesy, konzoly pod vonk. jedn)	kg	6,40	195,00	1 248,00	1 248,00	0,00
176.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojomne umiestnené vo výške do 6 m	t	51,00	0,66	33,66	33,66	0,00
177.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z viacvrstvovej plastilínikovej rúrky PE-RT/Al/PE-HD (MV rúrky), ø 16 x 2 mm (DN 10)	m	5,00	57,00	285,00	285,00	0,00
178.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z viacvrstvovej plastilínikovej rúrky PE-RT/Al/PE-HD (MV rúrky), ø 20 x 2 mm (DN 15)	m	11,40	46,00	524,40	524,40	0,00
179.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z viacvrstvovej plastilínikovej rúrky PE-RT/Al/PE-HD (MV rúrky), ø 26 x 3 mm (DN 20)	m	15,20	11,00	167,20	167,20	0,00
180.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/26/20	ks	9,10	2,00	18,20	18,20	0,00
181.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/20/16	ks	5,80	2,00	11,60	11,60	0,00
182.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/16/16	ks	7,30	2,00	14,60	14,60	0,00
183.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres T-kus GT-M-PT 16/16/16	ks	5,20	6,00	31,20	31,20	0,00
184.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres spojka GT-M-PK 20/16	ks	3,08	2,00	6,16	6,16	0,00
185.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres spojka GT-M-PK 20/20	ks	3,90	6,00	23,40	23,40	0,00
186.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Multi pres koleno GT-M-PW 90° - 16	ks	4,60	6,00	27,60	27,60	0,00
187.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Adaptér GT-M-KA 16 x 2	ks	2,38	14,00	33,32	33,32	0,00
188.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný oblúk GT 16-BW	ks	8,40	7,00	58,80	58,80	0,00

189.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovania	m	0,69	114,00	78,66	78,66	0,00
190.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia plastového do ø 32	m	0,40	114,00	45,60	45,60	0,00
191.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnkové ocel. konštrukcie (závesy, konzoly)	kg	5,40	45,00	243,00	243,00	0,00
192.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt-výška do 6 m	t	35,30	0,16	5,61	5,61	0,00
193.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút 1/2"	ks	9,40	2,00	18,80	18,80	0,00
194.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút 3/4"	ks	9,50	4,00	38,00	38,00	0,00
195.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odvzduš. ventil 3/8"	ks	11,80	7,00	82,60	82,60	0,00
196.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťací kohút 1/2"	ks	3,50	8,00	28,00	28,00	0,00
197.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatický ventil 1/2"	ks	20,50	7,00	143,50	143,50	0,00
198.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatická hlavica	ks	18,50	7,00	129,50	129,50	0,00
199.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrutkovanie s uzatváracím ventilom	ks	11,20	7,00	78,40	78,40	0,00
200.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitových armatúrs 1 závitom G 3/8"	ks	0,70	7,00	4,90	4,90	0,00
201.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitových armatúrs 1 závitom G 1/2"	ks	0,70	8,00	5,60	5,60	0,00
202.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2"	ks	2,30	2,00	4,60	4,60	0,00
203.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4"	ks	2,80	4,00	11,20	11,20	0,00
204.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt-výška do 6 m	t	24,50	0,02	0,39	0,39	0,00
205.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	6,50	7,00	45,50	45,50	0,00
206.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vyk. telies panel. 21 rad. do 2000mm	ks	21,80	7,00	152,60	152,60	0,00
207.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x600 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	94,10	2,00	188,20	188,20	0,00
208.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x700 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	100,21	1,00	100,21	100,21	0,00
209.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x800 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	105,60	1,00	105,60	105,60	0,00
210.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x900 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	116,00	1,00	116,00	116,00	0,00
211.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x1100 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	130,10	1,00	130,10	130,10	0,00
212.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá oceľové panelové KORAD VK - USS Košice, výšky 600 mm 21VK - 600x1300 Súčasťou ceny radiátora je držiak, zátka a odvzdušňovací ventil	ks	145,20	1,00	145,20	145,20	0,00
213.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykur. tel. v objektoch výšky do 6 m	t	26,20	0,16	4,21	4,21	0,00
214.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedenie do prevádzky v súlade s STN	hod	14,00	72,00	1 008,00	1 008,00	0,00
215.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	EUR	66,32	1,00	66,31	66,31	0,00
216.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubia skružami z nobasilu hrúbky 30 mm ø 18	m	2,80	57,00	159,60	159,60	0,00
217.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubia skružami z nobasilu hrúbky 30 mm ø 22	m	2,90	46,00	133,40	133,40	0,00
218.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubia skružami z nobasilu hrúbky 30 mm ø 28	m	3,10	11,00	34,10	34,10	0,00
219.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun v objektoch výšky 6 m	t	30,00	0,09	2,55	2,55	0,00
220.	Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery ocel. doplnkových konštrukcií 1Z + 2	m2	6,00	14,50	87,00	87,00	0,00
	Celkom						101 369,00	101 369,00	0,00